
平成 31 年 4 月 15 日 
神奈川県社会保険労務士会 
川崎北支部 会員各位 

                         神奈川県社会保険労務士会 
                            川崎北支部支部長 村野 正明 

                                    〈公印省略〉 
 

平成３１年度通常総会開催のお知らせ 
 

春陽の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 川崎北支部ならびに共済会の平成３１年度通常総会を下記のとおり開催しますので、ご案内

申し上げます。 

ご多忙のこととは存じますが、是非ともご出席頂き、新年度の事業計画等について活発な 
ご討議をお願いいたします。 

なお、総会終了後、ご来賓の方々も交え懇親会を開催しますので、併せてご参加をお願い 
いたします。 

 
記 

◆日 時： 平成３１年４月２５日（木） 
        午後３時３０分 受付開始 
        午後４時    総会開会 

① 川崎北支部通常総会、②共済会通常総会 
        午後６時    懇親会開会 
        ※川崎北支部通常総会終了後、引き続き共済会通常総会を行います。 

共済会会員でない方は、そのまま着席してお待ちください。 
（共済会活動をご理解いただきたく、議案書には共済会総会議案も 
含まれています） 

◆場 所： ホテルＫＳＰ（ホテルケイエスピー） 
      川崎市高津区坂戸３－２－１  電話：044－819－2211 

       （溝の口駅バスターミナル 9 番乗場から無料シャトルバスあり） 
      総 会 会 場 ３階ＫＳＰホール『曙の間』 
      懇親会会場  ３階ＫＳＰホール『光の間』 

◆懇親会会費：４,０００円 （当日総会受付にてお支払いください） 

  通常総会および懇親会への出欠の回答は、同封の葉書にて４月２２日（月）迄に届く 
ようお知らせください。 
出席できない方は、委任状に署名捺印をお願いいたします。 

 
なお、総会出席の際には、同封の通常総会議案書および名札を必ずご持参ください。 

 
※通常総会において頌寿褒賞を行います。共済会に入会後 4 月 1 日までに 2 年以上を経過して

古希・喜寿を迎えられた方（生年月日が下記期間内の方）は、生年月日を書き添えＦＡＸに

てご一報をお願いします（ＦＡＸ番号：044-977-4044 村野）。 

古希 昭和 23年 4月 2日～昭和 24年 4月 1日  喜寿 昭和 16 年 4月 2 日～昭和 17 年 4 月 1 日 

                                                             

以上 


